

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

planen-center.com GmbH  
 Reuttierstr. 158  
 89231 Neu-Ulm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602687  
 Kundennr.: 57597  
 Datum: 18. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210603059 vom 18.06.2021; Ihre Referenznr.: BE-21-102384;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210163	.57597	<b>Gasfeder 10/22-350-755/600N</b>  Gasfeder 10/22-350-755/600N M8-M8, 600 Newton, 350 mm Hub, 755 mm lang, Gewindeanschlüsse M8/M8 Aufkleber: planen-center.com Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	11,50	230,00
2	210164	.57597	<b>Gasfeder 10/22-350-755/800N</b>  Gasfeder 10/22-350-755/800N M8-M8, 800 Newton, 350 mm Hub, 755 mm lang, Gewindeanschlüsse M8/M8 Aufkleber: planen-center.com Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	11,50	230,00
3	210165		<b>Gasfeder Typ 10/22, D=755 mm</b>  Gasfeder Typ 10/22, ausgeschobene Länge 755 Hub 350 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,80 kg	20	Stück	11,50	230,00
4	210167	.57597	<b>Gasfeder 10/22-350-755/1200N</b>  Gasfeder 10/22-350-755/1200N M8-M8, 1200 Newton, 350 mm Hub, 755 mm lang, Gewindeanschlüsse M8/M8 Aufkleber: planen-center.com Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	10	Stück	11,50	115,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602687

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	21142		Versandgewicht: 0,00 kg <b>Auge flach M8, Ø 8,1 mm</b> Auge flach M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge Ø 16 mm, Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	100	Stück	0,65	65,00
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>877,60</b>
19% MwSt.							166,74
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.044,34</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602687 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,80

### Lief. an Adresse

planen-center.com GmbH  
 Reuttierstr. 158  
 89231 Neu-Ulm  
 Deutschland